АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
«КУРСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ» (АКАДЕМИЯ ГОССЛУЖБЫ)

ПРИКАЗ

31 августа 2021 г. № 147-с
Курск

О зачислении на места по договорам
об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 23 от
30.08.2021)

приказываю:
1. Зачислить с 01 сентября 2021 года в состав студентов 1 курса очной

формы обучения абитуриентов, подавших заявления о согласии на зачисление на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

Специальность 38.05.02 Таможенное дело

№
п/п ФИО

Конкурсные баллы

Всего
Сумма
баллов
за ВИ

Сумма
баллов
за ИД

1. Пономарев Даниил Александрович 198 198 0
2. Мелихова Дарья Сергеевна 196 196 0
3. Татаренкова Дарья Алексеевна 189 189 0
4. Лопатина Маргарита Владимировна 171 171 0
5. Виндюрова Валерия Валерьевна 170 170 0

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция

№
п/п ФИО

Конкурсные баллы

Всего
Сумма
баллов
за ВИ

Сумма
баллов
за ИД

1. Якунепко Ян Евгеньевич 157 157 0

И.о. ректора А.В. Кульчитцкий

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ворошилова Ольга Леонидовна
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.08.2021 10:58:22
Уникальный программный ключ:
4cf44b5e98f1c61f6308024618ad72153c8a582b453ec495cc805a1a2d739deb